SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL
MATRIZ:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 15/06/2025 RUCI/CI:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

9999999999999

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 21.35

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000009206
N° AUTORIZACION:

1506202501180169297900120011190000092061234567814

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2025-06-16T08:26:18-05:00

1506202501180169297900120011190000092061234567814

CONSUMIDOR FINAL

78909434

VP

7862112291317

78938816

7861167302580

7861049300017

7861047721104

VP

7861008537720

7702993028261

TCT

PA

7702133445132

7862109432044

C

7861047723894

BMV

FERRERO ROCHER 3 U/D

PRODUCTOS VARIOS

CLOROX SACHET

HALLS EXTRA FUERTE

ATUN CAMPOS 4

AZUCAR VALDEZ 1 KG

H SANDUCHE VAINILLA

PRODUCTOS VARIOS

DR LOOK ROLI ROLLON

TRULUU GUSANOS

TARRINA DE TOSTADO CON CHIFLE

PROCAN ADULTO LB

HALLS SURTIDO

GATORADE TROPICAL 750ML

CARBON EN FUNDA

POLITO CHOCOLATE

BONICESSOTE MANGO VERDE

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 1.9565 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.2609 15
1.00 0.5217 15
1.00 3.2609 15
1.00 1.0870 15
2.00 0.8696 15
1.00 0.0435 15
1.00 0.8696 15
1.00 0.6522 15
1.00 1.0870 15
5.00 0.7826 15
3.00 0.0870 15
1.00 0.9565 15
1.00 1.3043 15
1.00 0.2174 15
1.00 0.2174 15

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

IVA 15%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

1.96

0.22

0.26

0.52

3.26

1.09

1.74

0.04

0.87

0.65

1.09

3.91

0.26

0.96

13

0.22

0.22

18.57

2.78

18.57
.00

21.35



